
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 179/2020 

Prot n. 1348 del 21/07/2020 

 

Pubblicato sul web server di Ateneo il 21.07.2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO,  

MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE  

CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO  il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n.4 del 03 maggio 2013; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. del 2 luglio 2015, n. 261 approvato con delibera del 

Senato Accademico; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di cui all'art. 23 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240 emanato con D.R.rep. nr. 654/2019 prot. nr. 211793 del 09.10.2019; 

VISTA la circolare prot. n. 10781 del 11/06/2014 che disciplina il rilascio di nulla osta per il personale TA 

dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

VISTA  la vigente normativa disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi 

insegnamento nei Master e Corsi di Perfezionamento e le relative delibere di Dipartimento; 

VISTO che il Dipartimento deve sopperire ad esigenze particolari e contingenti per lo svolgimento di didattica 

ufficiale nel Master universitario di primo livello in "Wound Care", diretto dalla Prof.ssa Cristina 

Magnoni, relative ai seguenti insegnamenti: 

 

Master interateneo di primo livello in WOUND CARE a.a. 2020/2021 

INSEGNAMENTO SSD 

delibera 

Consiglio 

Dipartimento 

ore 

Compens

o lordo 

(Euro)* 

Periodo 

EBP e ricerca bibliografica gestione di 

piattaforme di discussione  
MED/45 27/04/2020 18 € 1800,00 Marzo 2021 

Tecnologia delle medicazioni  MED/35 27/04/2020 18 € 1800,00 
Ottobre 2020 -

Dicembre 2020 

Ricerca infermieristica redazione di articolo 

scientifico  
MED/45 27/04/2020 12 € 1200,00 

Marzo 2021 

- Maggio 2021 

 

VISTO  che al momento non è disponibile, all’interno dell’Università, la professionalità richiesta dalle esigenze di 

cui sopra; 

ACCERTATA  la copertura finanziaria sul Bilancio 2020 ed in particolare sul budget del Master in oggetto; 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

VISTO  l’atto Repertorio n. 103/2020 - Prot n. 804 del 06/05/2020 con cui è stata bandita la procedura selettiva 

pubblica, per curriculum vitae – soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di didattica Ufficiale all’interno del 

Master universitario di primo livello in "Wound Care" – a.a. 2020/2021; 

VISTI  gli atti della selezione, per il conferimento di incarichi di docenza per lo svolgimento dell’attività di cui sopra, 

svolti dalla Commissione nominata con atto Repertorio n. 134/2020 - Prot n. 1000 del 04/06/2020;  

CONSIDERATO  che la procedura si è svolta nel rispetto di quanto previsto dal DL 19.5.2020 nr. 34 “Misure urgenti 

in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonchè di politiche sociali connesse 

all'emergenza epidemiologica da COVID-19” e, in particolare, la Sezione I del Capo XII; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito; 

RITENUTO opportuno e necessario provvedere; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento degli incarichi di didattica ufficiale 

da attribuirsi ai vincitori delle stesse mediante contratto di diritto privato di lavoro autonomo, per l’anno accademico 

2020/2021, nell’ambito del Master universitario di primo livello in "Wound Care" dell’Università degli studi di 

Modena e Reggio Emilia, bandite con Repertorio n. 103/2020 - Prot n. 804 del 06/05/2020; 

 

 Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito delle selezioni di cui al precedente art.1, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti richiesti per la stipula del contratto, per i sotto elencatI insegnamenti: 

 

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata per un periodo non inferiore a trenta giorni sul Web Server dell’Università. 

 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti dalla 

vigente legislazione in materia. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(f.to Prof. Ugo Consolo) 

. 
 

 
 

INSEGNAMENTO SSD  ore IDONEI 
Punteggio 

totale 

EBP e ricerca bibliografica gestione 

di piattaforme di discussione  

MED/45 

 
18 

GIACOMELLI Luca Mario 60 

MAGNANI Daniela 47 

Tecnologia delle medicazioni MED/35 18 GRECO Alessandro 55 

Ricerca infermieristica redazione di 

articolo scientifico  
MED/45 12 WERTZBERGER ROWAN Sara 50 


